様式第十七号

書類提出期限延長･納期限延長申請書

   令和   年   月   日

 大阪府           所長 様

住 所

氏 名
（法人にあつては、名称及び代表者の氏名）

個人番号
（法人にあつては、法人番号）

電話番号

大阪府税条例第11条第2項本文の規定により、書類の提出期限の延長･納期限の延長を次のとおり

申請します。

書類の提出期限の延長 納 期 限 の 延 長

書 類 名

税 目 税

税 額 円

年 度 年度

期 別

提 出 期 限 令 和   年  月  日 事業年度等
    年  月  日 か ら

    年  月  日 ま で

延長を受けよう

と す る 期 間

令和    年    月    日から

令和    年    月    日まで
日間

延 長 を 必 要

と す る 理 由

上 記 理 由 の

や ん だ 日

注意：1 この申請書には、市町村長等の作成した延長を必要とする理由を証する書類を添えてくだ

さい。

   2 法人課税信託に係る法人の府民税若しくは事業税又は地方法人事業税に係る書類の提出

期限の延長又は納期限の延長を申請する場合にあっては、「氏名」欄に当該法人課税信託の

名称を併記してください。